
 

各位 

 

施設長交代のご案内 

 

医療法人社団 寿光会 介護老人保健施設 エスポワール成田 

施設長 吉武 秀範 

 

拝啓 

 

 

師走の候、日頃は大変お世話になっております。 

この度、施設長 飯島好文医師が 2024 年 12 月 20 日をもちまして施設長を退任いたしま

した。ご指導ご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

つきましては、2024 年 12 月 21 日より吉武秀範医師が後任施設長となりましたので、お

知らせ致します。 

今後もこれまで同様地域医療と介護に貢献して参りたいと存じますので、どうぞ宜しくお

願い致します。 

 

 

敬具 

 

 

 

 


